
 

Poz. 43 

UCHWAŁA NR 114 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 452 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
 z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów  

i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów 
ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 452 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów 
olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów ogólnopolskich  
i międzynarodowych w roku akademickim 2023/2024 (Monitor UW z 2019 r. poz. 199 
z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) użyte w pkt 1 lit. c, 6, 7, 19, 20, 63, 64, 73, 74, 107 lit. c, 111 lit. b, 112 lit. b, 113, 

114, 115 lit. c wyrazy „Wyższą Szkołę Prawa i Administracji  
w Rzeszowie” zastępuje się wyrazami „Wyższą Szkołę Prawa i Administracji 
Rzeszowską Szkołę Wyższą”; 

2) w pkt 71 lit. b po czternastym tiret dodaje się piętnaste tiret w brzmieniu: 
„– Olimpiady Wiedzy o Filmie i Komunikacji Społecznej organizowanej przez 
Filmotekę Narodową – Instytut Audiowizualny.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 

 


